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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
DT: 23.08.2019

NJOFTIM

Ju njoftojmé se pér shkaqe teknike nuk iu ka figuruar numri i protokollit ne listén
e kandidateve ge nuk jané ftuar ne intervisté, kéta kandidate nuk kane arrit 50% te
kalueshmérisé ne test me shkrim:

e Miésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe, 14-111/01-182851/19,

o Mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze- 14-111/01-182793/19,

e Maésimdhénés/e pér Histori- 14-111/01-171618/19,

e Msésimdhénés/e pér Gjeografi- 14-111/01-180123/19,

Ndérsa, kandidatet ge kane arritur kalueshmériné e testit mbi 50% dhe pér shkaqe
teknike nuk ju figuron emrin ne listén e te ftuarve:

e Gentiana Ramadani- Bytyqi, me nr.protokolli, 14-111/01-116075/19 ka
aplikuar si Mésimdhénése pér kimi dhe biologji ndérsa emri i figuron
vetém tek lista pér kimi dhe jo pér biologji, e njéjta kandidate sikurse né€ test
me shkrim ashtu edhe ne interviste piket do te barten edhe tek lista e
kandidateve mésimdhénés/ e pér Biologji.

e Shgqipe Gashi- Sadriu- 14-111/01-170940/19, Mésimdhénése pér Biologji
ftohet ne intervisté me dt.27.08.2019 ne ShFMU- “Meto Bajraktari”, ku do te
mbahen intervistat pér lenden pérkatése.

e Majlinda Sopjani- 14-111/01-181669/19, Motér ~edukatore ftohet né
intervist me dt.26.08.2019 ne ShFMU- “Faik Koniga”.
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